令和６年１月２３日

保護者、地域の皆様

港区立御成門中学校

校長  佐藤 太

令 和 ５ 年 度  第 ３ 回  学 校 公 開 のお 知 らせ

  寒冷の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃は本校の教育活動に御理解・御協力いただき、誠にありがとうございます。

  さて、下記の通り、今年度第３回目の学校公開をご案内申し上げます。

                                  記

１ 日  時   令和６年１月２９日(月)～２月３日（土）

1/29 日（月）8:45～17:00

部活動 16:00～（ﾃﾆｽ・ﾀﾞﾝｽ・水泳・ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ・吹奏楽・美術・多言語）

1/30 日（火）8:45～17:00

部活動 16:00～（野球・ﾊﾞｽｹ・ﾀﾞﾝｽ・水泳・ﾊﾟｿｺﾝ科学・美術・吹奏楽）

1/31 日（水）8:45～16:30

部活動 15:00～（ﾃﾆｽ・ﾊﾞｽｹ）

2/ 1 日（木）8:45～17:00

     部活動 16:00～(野球・ﾃﾆｽ・ﾀﾞﾝｽ・水泳・ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ・吹奏楽・美術）

2/ 2 日（金）8:45～17:00（野球・ﾊﾞｽｹ・ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ・吹奏楽）

     15:00～令和 6 年度修学旅行説明会（視聴覚室）2 年のみ６時間目カット

2/ 3 日（土）8:45～12:00（部活動公開なし）

11:30～情報モラル講習会（保護者向け）

       ※公開は１７：００までとなります。部活動も公開しております。

２ 場  所   港区立御成門中学校

３ 内  容  日常の学習活動と展示会の参観（時間割は別紙参照）

        ※ 展示会の会場は２Ｆホール・金工室です。

公開時間 月・火・木・金  ８：４５～１６：００

       水        ８：４５～１４：３０

       土        ８：４５～１１：５０

４ 対 象  本校生徒の保護者、港区立小学校６年生の保護者、地域の皆様

５ その他

(１)  当日は１Ｆ入口で受付をしていただき、ご参観ください。

(２)  体温が 37.5 度以上の場合や体調不良の場合は、参観はご遠慮ください。

 ［問い合わせ先］

港 区 立 御 成 門 中 学 校  副 校 長  島 津  か お る

電  話   ０ ３ － ３４３６－３５６８